REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Shkodér,mé /4 / 4/ 12020
Nr. 2 3?4, prot

VENDIM
Nr 38 date 4/ 4f 12020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né mbledhjen e datés 14.08.2020, bazuar né nenin 4
pika 16, né& nenin 6 pika 2 germa d, n& nenin 10, pika 1 t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritét drejtuese dhe Senatin Akademik né USH”, pasi mori né shqyrtim
kérkesén e subjektit zgjedhor z.Gasper Kokaj, pér miratim si pérfagésues né KIZ pedagogun

z.Adem Bekteshi dhe si vézhgues né KZF pedagogun z.Idlir Duhanxhi,
VENDOSI:

1. Né& KZFD miratohet si vézhgues z.Idlir Duhanxhi.
2. 7Z.Adem Bekteshi nuk miratohet si perfagésues i z.Gasper Kokaj, sepse kandidatét pér
Senat Akademik nuk mund t€ ken& pérfagésues né KIZ.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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